
marine-surveyors.eu ApS

CVR-nr.: 37201995

Kullinggade 31E
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Johan M Bager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden marine-surveyors.eu ApS
Kullinggade 31E
5700 Svendborg
e-mailadresse: mail@marine-surveyors.eu
CVR-nr.: 37201995
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive virksomhed ved at yde konsulentbistand og rådgivning samt at udføre besigtelser og inspektioner, primært indenfor den maritime sektor, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 53.240 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2022 som har væsentlig påvirkning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.713	646.047
Personaleomkostninger		-210.840	-400.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.017	-48.834
Andre driftsomkostninger		-106.017	-143.302
Resultat af ordinær primær drift		-66.161	53.541
Andre finansielle indtægter		53	47
Øvrige finansielle omkostninger		-1.844	-1.822
Ordinært resultat før skat		-67.952	51.766
Skat af årets resultat		14.712	-11.473
Årets resultat		-53.240	40.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	35.000
Overført resultat		-103.240	5.293
I alt		-53.240	40.293

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	16.369
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	16.369
Deposita		0	153
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	153
Anlægsaktiver i alt		0	16.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.123	58.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.562	19.562
Udskidte skatteaktiver		22.077	7.365
Tilgodehavender moms og afgifter		8.271	0
Andre tilgodehavender		427	14.478
Tilgodehavender i alt		87.460	99.948
Likvide beholdninger		171.257	262.407
Omsætningsaktiver i alt		258.717	362.355
AKTIVER I ALT		258.717	378.877

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		157.406	260.646
Forslag til udbytte		50.000	35.000
Egenkapital i alt		257.406	345.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547	109
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		764	764
Skyldig moms og afgifter		0	13.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	18.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.311	33.231
Gældsforpligtelser i alt		1.311	33.231
PASSIVER I ALT		258.717	378.877

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1